Claudianus. 1744. no. 2. 1745. no. 19. 20.

Pbæder, variis locis. Ejus fabula L. I. no. 5, linea 7. & 8.
ex græca fabula Babriæ ita emendatur:
„ ego primam tollo nominor quia rex leo,
„ secundam quia sum socius tribuetis mihi.

Epimenidis, Menandri, Arati fragmenta 1745. no. 28.
29. 30. ubi de immanni Cretensium potentia maritima.

Lactantii symposium fere totum illustratur simul de
sapientia ænigmatica in universum differitur 1744. no. 51.
& per totum fere annum 1745. etiam 1747. uo. 2. Interjectæ
tamen sunt aliæ morales vel histoticæ amcenitates.

Sulpiciae, Poetriæ romanæ, carmen in Domitianum
philosophos urbe pellentem emendatur & illustratur 1760.
no. 36 - 40.

Ovidii sparsæ emendationes. 1745. no. 44. 45. 47.
Ejus error geographicus de Epidauro, metam. XV. 643.
emendatione tollitur.

Virgilii non minus. De lauro ejus sepulchrum ornante
in Paufilippo 1756. no. 34. 35. 36. noxiæ in eo brevia-
turæ 1762. no. 47. - 52.

Omitto multa alia, ne siccitas talis indicis offendat.

VII. AD POESIN.

Cunctis *WITHOIANIS* orationibus addita sunt carmina
latina longe elegantissima. Ad poesin enim naturali instinctu
serebatur. Octo annorum puer meminerat sæpe plorasse,
quod non omnes Horatii, quem cubitum secum sumebat,
odas ex voto intelligeret. Innumerabilia fere sunt ejus latina
poemata, pauciora græca. Plurima in Mspt. adhuc hiben-
tur,

ur, seposita quia non satis castigata videbantur, quo omnium Prophetarum minorum versio elegiaca pertinet. Tanta ejus in hac arte promptitudo erat, ut cum lubuerit, dato per quemcunque quocunque themate quantocvus & sine hæfitatione aliquot centena versuum funderet. Neque juvenis tantum, verum etiam senex. Puer ctenæ assidens quum in scyphum vinarium musca incideret, in hujus mortem ex templo epitaphium plurium quam quadraginta dystichorum, non aliter quam si præmeditatus fuisset, recitabat. Hanc historiam cominmemorare solebat, quia prima suæ sequentis commendationis fuerat occasio, extemporaneorum cetero-quin laborum non magnus laudator. Quum illi quadragenario crus fractum esset, pluresque dolorificæ forte inutiles operationes chirurgicæ sustinendæ fuerint, in mediis labo-ribus, ut animum alio traheret, sacræ pangebat odas, qua-rum & similium varii adhuc fasciculi Mspt. supersunt. Præ-ter illa quæ orationibus & aliis b. viri scriptis adnexa sunt, & aliquot carmina festiva ad pietatem suæ familiæ aut & amicis testandam impressa, nil typis edidit, nisi

Dies caniculares ad filios. Duisb. 1758. 8. amænissi-mus libellus continet odas viginti octo, cunctas ut præfatio ad filios monet intra aliquot hebdomadum spatium diebus canicularibus ejusdem anni conceptas.